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PROVINCE DE QUEBEC
_ VILLE DE METIS-SUR-MER
SEANCE DU LUNDI 2 FEVRIER 2026

ORDRE DU JOUR PROPOSE POUR L’ASSEMBLEE DE 19 H 30

Ouverture et présences

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Mot de la mairesse

Approbation et adoption du procés-verbal de la s€ance ordinaire tenue le 12 janvier 2026 et de
la séance extraordinaire du 29 janvier 2026

Administration

5.1

5.2

5.3.

5.4

5.5.
5.6.

5.7.

Résolution autorisant la FQM a gérer le processus d'appel d'offre pour la Place des
Marronniers

Résolution autorisant une banque d'heures supplémentaires a Vision Mitis pour la gestion
du projet d'écoquartier Place des Marronniers

Nomination d’'un responsable de la gestion du compte principal et des services
électroniques pour Revenu Québec et Clicséqur entreprises

Résolution autorisant le paiement de la facture 2025 pour I'opération de la bibliothéque par
Héritage Bas-Saint-Laurent

Résolution autorisant le versement de la contribution 2025 au Comité du phare

Avis de motion du réglement 26-194 (emprunt pour les travaux d’aqueduc et d’égout de la
Place des Marronniers)

Dépobt de projet du réglement 26-194 (emprunt pour les travaux d’aqueduc et d’égout de
la Place des Marronniers)

Service incendie et sécurité civile

Trésorerie de janvier 2026

8.1 Comptes fournisseurs de janvier 2026

Travaux publics

Hygiéne du milieu

Urbanisme et développement

10.1 Point de suivis et d’information générale a propos du développement résidentiel de la

Place des Marronniers

. Loisirs et culture

11.1 Rapport mensuel des comités :



i. Arrondissement MacNider
ii. Comité des Loisirs
iii. Comité de la salle d’entrainement
iv. Comité de la bibliothéque
v. Comité d’embellissement
vi. Comité du Phare
vii. Comité des petits déjeuners

viii. Club des 50 ans et plus

11.2 Résolution pour octroyer une commandite au Festival 2026 du Grand Dégel

11.3 Résolution pour octroyer une commandite au Gala de la persévérance scolaire
(COSMOSS)

12. Périodes de questions
13. Varia

14. Levée de la séance



